НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
принято на пятьдесят пятой сессии

22.08.2014 г.                            с. Легостаево                                № 245 а

Об утверждении схем водоснабжения
Легостаевского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», а также на основании Муниципального контракта от 04.12.2013 № РЭМ-0185/13, Муниципального контракта от 21.07.2014 № 093 - ПИР, Совет депутатов Легостаевского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить схемы водоснабжения села Легостаево Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2013 – 2017 гг. и на период до 2023 г. по Муниципальному контракту №  РЭМ-0185/13 от 04.12.2013 г.
2. Утвердить схемы водоснабжения д. Новососедово Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2013 – 2017 гг. и на период до 2023 г. по Муниципальному контракту №  093 - ПИР от 21.07.2014 г.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Искитимская газета»
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Легостаевского сельсовета                                     Т.Н. Рыбакова

Председатель Совета депутатов                                       Л.П.Скородумова